
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Εύοσμος.: 18- 09-2018 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αρ.Πρ.:423
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΕΡΓΟΥ

 ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2018-2019 & 2019-2020 
ΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Στον Εύοσμο σήμερα, 18 Σεπτεμβρίου 2018 και ώρα 12:00 μ.μ. και στα γραφεία της
Σχολικής   Επιτροπής  της  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης,  συνεδριάζει  η  Επιτροπή
Επιλογής  προσωπικού,  σύμφωνα  με  την  υπ'  αριθ.39/2018  (ΑΔΑ:Ω2ΕΓΟΚΦΣ-ΔΗΑ)
απόφαση  Δ.Σ. της Δευτεροβάθμιας  Σχολικής  Επιτροπής, σχετικά με την:Α) Προκήρυξη
δύο  θέσεων  σχολικών  καθαριστριών-καθαριστών  των  Σχολικών  Μονάδων  της
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Δήμου Κορδελιού-Ευόσμου, για τα σχολικά έτη 2018-
2019  και 2019-2020  Β) Ορισμός επιτροπής αξιολόγησης-επιλογής προσωπικού.

Η Επιτροπή η οποία ορίστηκε σύμφωνα με την παραπάνω απόφαση, αποτελείται από:

1. Γαρούφας Αθανάσιος

2. Καραπουλουτίδου  Αντωνία

3. Μερκούρης Σπυρίδων

Η πρόσληψη των καθαριστριών θα γίνει με βάση την εντοπιότητα (Να είναι κάτοικος και
δημότης Δήμου Κορδελιού-Ευόσμου).

Απαραίτητη  προϋπόθεση  να  έχει  κάρτα  ανεργίας  και  να  είναι  κάτοχος  απολυτηρίου
τριταξίου  Γυμνασίου  ή  για  υποψηφίους  που  έχουν  αποφοιτήσει  μέχρι  και  το  1980
απολυτήριο δημοτικού σχολείου.

Θα  συνεκτιμηθεί   η  προϋπηρεσία  σε  αντίστοιχη  θέση  (Σχολεία,  Παιδικοί  σταθμοί,
Δημοτικά Κτήρια) και  τα κοινωνικοοικονομικά κριτήρια.

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Έχοντας υπόψη:

α) Την υπ αριθ. 39/2018 (ΑΔΑ:Ω2ΕΓΟΚΦΣ-ΔΗΑ) απόφαση Δ. Σ. Σχολικής Επιτροπής

β)  Την  υπ'  αριθ.  339/03.09.2018  (ΑΔΑ:ΩΚΞΖΟΚΦΣ-1Α4) προκήρυξη  δύο  θέσεων
καθαριστριών-καθαριστών με σύμβαση μίσθωσης έργου για τα σχολικά έτη 2018-2019
και 2019-2020 

γ) Τις αιτήσεις των υποψηφίων καθαριστριών

Η Επιτροπή μετά από τον  σχετικό έλεγχο των δικαιολογητικών, διαπίστωσε ότι έχουν
κατατεθεί 43 αιτήσεις υποψηφίων, εκ των οποίων μία (1) υποψήφια δεν ήταν κάτοχος
απολυτηρίου  τίτλου  υποχρεωτικής  εκπαίδευσης  (δηλαδή  απολυτήριο  τριταξίου
Γυμνασίου  ή  για  υποψηφίους  που έχουν  αποφοιτήσει  μέχρι  και  το  1980 απολυτήριο
δημοτικού  σχολείου),  όπως ορίζει  η  προκήρυξη,  γι'  αυτό  το λόγο και   απέρριψε την
αίτησή της.

Οι  υπόλοιποι  υποψήφιοι  πληρούσαν  τα  απαιτούμενα  προσόντα  και  συμμετείχαν  στη
διαδικασία αξιολόγησης. 

Η  Επιτροπή  εισηγείται  στο  Δ.Σ.  για   την  πρόσληψη  δύο  θέσεων  καθαριστριών  με
σύμβαση μίσθωσης έργου τα παρακάτω:

ΑΔΑ: 6Κ3ΡΟΚΦΣ-4ΚΥ



ΜΟΡΙΑ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ Για κάθε τέκνο 10

Μονογονεική  οικογένεια 30

Τέκνο με αναπηρία 25

Σύζυγος με αναπηρία 20

ΑΝΕΡΓΙΑ Για κάθε μήνα 1

Έως ανώτερο όριο οι 36 μήνες 36

ΕΙΣΟΔΗΜΑ Έως 5.000 € 25

Από 5.001 € έως 12.000 € 20

Από 12.001 € και άνω 15

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ Έως 6 μήνες 5

Από 7 έως 12 μήνες 10

Από 12 μήνες και άνω 15
 

Έτσι  σύμφωνα  με  τις  αιτήσεις  των  υποψηφίων  και  μετά  από  έλεγχο  της  επιτροπής,
διαμορφώθηκε ο παρακάτω πίνακας:

ΑΔΑ: 6Κ3ΡΟΚΦΣ-4ΚΥ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

Εισηγείται στο Δ.Σ. για  την πρόσληψη δύο θέσεων καθαριστριών με σύμβαση μίσθωσης
έργου τις παρακάτω υποψήφιες για το λόγο ότι συμπλήρωσαν τα περισσότερα μόρια:

1. Κώστα Μαγδαληνή με 106 μόρια

2. Αβραμίδου Γεωργία με 101 μόρια

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΓΑΡΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΑΡΑΠΟΥΛΟΥΤΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΑΔΑ: 6Κ3ΡΟΚΦΣ-4ΚΥ


		2018-09-25T10:41:03+0300
	Athens




